
 
1 - PDMUJI   6760/2012/Pl/Ozná  

 
 

M�STSKÝ Ú�AD JILEMNICE 
 odbor územního plánování a stavebního �ádu 

Masarykovo nám�stí 81, 514 01 Jilemnice 
 

 

Spis. zn.: MUJI   1838/2012 /ÚPS�  
�.j: PDMUJI   6760/2012/Pl/Ozná Jilemnice, dne: 28.5.2012 
Vy�izuje: Petr Plechá�  
E-mail: plechac@mesto.jilemnice.cz  
Telefon: 481 565 139 
 
Žadatel: 
Suchánek & Walraven s.r.o. (I� - 25927850), Horka u Staré Paky 68, 512 34  Horka u Staré Paky 

    

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO �ÍZENÍ O UMÍST�NÍ STAVBY A POZVÁNÍ K VE�EJNÉMU 

ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 
 Dne 21. 5. 2012 podala spole�nost Suchánek & Walraven s.r.o. (I� - 25927850), Horka u Staré Paky 68, 
512 34  Horka u Staré Paky žádost o vydání územního rozhodnutí o umíst�ní stavby: Modernizace výroby,  závod 
Suchánek&Walraven s.r.o - stavební úpravy výrobního objektu spojené se zavedením 3. sm�ny, p�ístavba a 
rozší�ení lisovny, p�ístavba nástrojárny, kompresorovny a strojovny VZT, p�emíst�ní �OV na pozemcích: 
stavební parcely parcelní �íslo 412 (zastav�ná plocha a nádvo�í), pozemkové parcely parcelní �íslo 320/4 (ostatní 
plocha), 1448/1 (ostatní plocha), 1448/7 (trvalý travní porost), 1448/10 (ostatní plocha) a 1448/20 (ostatní plocha) v 
kat. území Horka u Staré Paky. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní �ízení o umíst�ní stavby. 
 M�stský ú�ad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního �ádu, jako stavební ú�ad p�íslušný dle § 
13 odst. 1 písm. f) zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního �ízení o umíst�ní stavby a 
sou�asn� na�izuje ve�ejné ústní jednání na den 
 

3. 7. 2012 (úterý) v 8:30 hodin. 
 
Místo konání: na míst� stavby – u �p. 68 Horka u Staré Paky. 
 
 Do podklad� rozhodnutí mohou ú�astníci �ízení nahlédnout u M�stského ú�adu Jilemnice, odboru 
územního plánování a stavebního �ádu (návšt�vní dny: Pond�lí a st�eda od 8:00 do 17:00 hod.) a p�i ústním jednání.  

První pracovní den po konání ve�ejného ústního jednání  budou shromážd�ny veškeré podklady pro vydání 
rozhodnutí, k t�mto podklad�m pro vydání rozhodnutí se mohou ú�astníci �ízení v souladu s ustanovením § 36 
odst. 3  zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, vyjád�it  ve lh�t� do t�í pracovních dn� ode dne shromážd�ní podklad� 
pro rozhodnutí. Nahlédnout do podklad� pro rozhodnutí  je možno  u M�stského ú�adu Jilemnice, odboru územního 
plánování a stavebního �ádu (návšt�vní dny: Pond�lí a st�eda od 8:00 do 17:00 hod.) a v jiné dny po p�edchozí 
domluv�. 

Závazná stanoviska dot�ených orgán�, námitky ú�astník� �ízení a p�ipomínky ve�ejnosti musí být 
uplatn�ny nejpozd�ji p�i ve�ejném ústním jednání, jinak se k nim nep�ihlíží. K závazným stanovisk�m a námitkám 
k v�cem, o kterých bylo rozhodnuto p�i vydání územního nebo regula�ního plánu, se nep�ihlíží. Ú�astník �ízení ve 
svých námitkách uvede skute�nosti, které zakládají jeho postavení jako ú�astníka �ízení, a d�vody podání námitek; 
k námitkám, které nespl�ují uvedené požadavky, se nep�ihlíží. Nechá-li se n�který z ú�astník� �ízení zastupovat, 
p�edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho zám�ru a o tom, že podal žádost o vydání 
územního rozhodnutí, byla bezodkladn� poté, co bylo na�ízeno ve�ejné ústní jednání, vyv�šena na vhodném ve�ejn� 
p�ístupném míst� u stavby nebo pozemku, na nichž se má zám�r uskute�nit, a to do doby ve�ejného ústního 



 
2 - PDMUJI   6760/2012/Pl/Ozná  

jednání. Sou�ástí informace je i grafické vyjád�ení zám�ru, pop�ípad� jiný podklad, z n�hož lze usuzovat na 
architektonickou a urbanistickou podobu zám�ru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost 
nesplní, stavební ú�ad na�ídí opakované ve�ejné ústní jednání. 

Ú�astník �ízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona �. 500/2004 Sb., správní 
�ád, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen "správní �ád") povinen p�edložit na výzvu oprávn�né ú�ední osoby 
pr�kaz totožnosti. Pr�kazem totožnosti se rozumí doklad, který je ve�ejnou listinou, v n�mž je uvedeno jméno a 
p�íjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, pop�ípad� bydlišt� mimo území �eské republiky a z n�hož je 
patrná i podoba, pop�ípad� jiný údaj umož�ující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad p�edkládá, 
jako jeho oprávn�ného držitele. P�ípadn� je t�eba dále p�edložit doklad oprav�ující k jednání za právnickou osobu. 
Ú�astník �ízení m�že podle § 14 odst. 2 správního �ádu namítat podjatost ú�ední osoby, jakmile se o ní dozví. K 
námitce se nep�ihlédne, pokud ú�astník �ízení o d�vodu vylou�ení prokazateln� v�d�l, ale bez zbyte�ného odkladu 
námitku neuplatnil. 

 
 

otisk razítka 
 

Mgr. Vladimír Me�í� v. r. 
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního �ádu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyv�šen na ú�ední desce po dobu 15 dn� a sou�asn� zve�ejn�n zp�sobem umož�ujícím 
dálkový p�ístup podle v�ty druhé § 25 odst. 2 správního �ádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyv�šení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávn�né osoby, potvrzující vyv�šení    Podpis oprávn�né osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podob�      V elektronické podob� 
zve�ejn�no od: ………………………..…….   zve�ejn�no do : …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávn�né osoby, potvrzující zve�ejn�ní    Podpis oprávn�né osoby, potvrzující zve�ejn�ní 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
  



 
3 - PDMUJI   6760/2012/Pl/Ozná  

R o z d � l o v n í k  

Ú�astníci �ízení        
Doru�ení jednotliv�:  

Suchánek & Walraven s.r.o., Horka u Staré Paky 68, 512 34  Horka u Staré Paky 
Obec Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky     

Doru�ení ve�ejnou vyhláškou:  

�EZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  D��ín 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p�ísp�vková organizace, �eské mládeže 632/32, Liberec VI-
Rochlice, 460 06  Liberec 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22  Praha 4 - Michle        
       

Ú�ady pro vyv�šení a podání zprávy o datu vyv�šení a sejmutí (doru�ení jednotliv�) 
M�stský ú�ad Jilemnice, Masarykovo nám�stí 82, 514 01  Jilemnice 
Obecní ú�ad Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 

Dot�ené orgány (doru�ení jednotliv�) 
Hasi�ský záchranný sbor Libereckého kraje, Barví�ská 29/10, 460 01  Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 186/64, Podmoklice, 460 01  
Liberec 1 
M�stský ú�ad  Jilemnice - odbor dopravy, Masarykovo nám�stí 82, 514 01  Jilemnice 
M�stský ú�ad  Jilemnice - odbor životního prost�edí, Masarykovo nám�stí 82, 514 01  Jilemnice 

  
 


